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QUYẾT ĐỊNH CỦA BỘ TRƯỞNG BỘ TÀI CHÍNH

Về việc ban hành tem hàng miễn thuế

 

BỘ TRỦỞNG BỘ TÀI CHÍNH

Căn cứ Nghị định số 86/2002/NĐ-CP ngày 05/11/2002 của Chính phủ quy định chức năng, nhiệm vụ,

quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Bộ, cơ quan ngang bộ;

Căn cứ Nghị định số 77/2003/NĐ-CP ngày 1/7/2003 của Chính phủ quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền

hạn và cơ cấu tổ chức của Bộ Tài chính;

Căn cứ Quyết định số 206/2003/QĐ-TTg ngày 07/10/2003 về việc sửa đổi một số điều của quy chế về cửa

hàng kinh doanh miễn thuế ban hành kèm theo Quyết định số 205/1998/QĐ-TTg ngày 19/10/1998 của

Thủ tướng Chính phủ;

Theo đề nghị của Tổng cục trưởng Tổng cục Thuế,

 

QUYẾT ĐỊNHl:

Điều 1: Ban hành mẫu tem "Vietnam duty not paid" (theo mẫu đính kèm), sử dụng để dán vào hàng nhập

khẩu bán tại cửa hàng miễn thuế phục vụ khách nhập cảnh, khách chờ xuất cảnh và các đối tượng ngoại

giao thuộc Nghị định số 73/CP ngày 30/7/1994 của Chính phủ.

Điều 2: Tổng cục Thuế chịu trách nhiệm in, phát hành, hướng dẫn quản lý và bán tem "Vietnam duty not

paid" cho các doanh nghiệp được kinh doanh hàng miễn thuế.

Điều 3: Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày 01/01/2004 và thay thế các loại tem "Vietnam

duty not paid" của các doanh nghiệp tự in đã được Tổng cục Thuế chấp thuận. Việc in, phát hành, quản lý,

sử dụng tem "Vietnam duty not paid" thực hiện theo Chế độ quản lý, sử dụng ấn chỉ thuế ban hành kèm

theo Quyết định số 30/2001/QĐ-BTC ngày 13/4/2001 của Bộ trưởng Bộ Tài chính.
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